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 است.“ عدم حضورتان”مدیریت فقط پیشرفت کارها در حضورتان نیست ؛ بلکه پیشرفت امور در 
 

 قبول استعفای وزیرجهاد از سوی رئیس جمهور
 سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: رئیس جمهور استعفای وزیر جهاد کشاورزی را قبول کرده است. 

آقای اسدالله عباسی گفت: با توجه به قبول استعفای وزیر جهاد کشاورزی از سوی رئیس جمهور، جلسه استیضاح آقای حجتی در مجلس 

 شورای اسلامی که قرار بود در جلسه علنی فردا )سه شنبه( برگزار شود، منتفی است.

 

 ممنوعیت صادرات خوراک دام و طیور لغو شد

زمینی، خوراک دام و طیور و رب گوجه فرنگی را ابطال  هیئت عمومی دیوان عدالت اداری دستور وزیر صمت درباره ممنوعیت صادرات سیب

کرد.به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، به دنبال شکایت برخی صادرکنندگان از وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت به دلیل  

ای مبنی بر ممنوعیت صادرات سیب زمینی، خوراک دام و طیور و رب گوجه فرنگی تا اطلاع ثانوی، هیئت عموملی دیلوان  صدور بخشنامه

عدالت اداری در این مورد وارد بحث و بررسی شد و با استناد به مصوبات نهمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی، این بخشنامه را 

مصوبه نهمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی مورخ  4از زمان تصویب، باط  کرد.گفتنی است، در بند  »اطلاع ثانوی«به دلی  درج 

تواند در چارچلوب  به منظور جلوگیری از کاهش عرضه و افزایش قیمت کالاها در بازار داخلی، وزیر صمت می«چنین آمده است: 75/5/52

رسد، صادرات برخی کالاها را در شرایط اضطراری برای محدوده زمانی معین مشلرو  یلا  جمهور می دستورالعملی که به تصویب رئیس

 »ممنوع نماید.

 

 احتمال ورود آنفلوانزای فوق حاد پرندگان به استان کرمان
مدیرک  دامپزشکی استان کرمان درخصوص ورود آنفلوآنزای مرغی به استان کرمان هشدار داد. حسین رشیدی گفت: به دلی  شروع فص  

سرما و احتمال شروع بیماری های تنفسی در مرغداری ها باید مرغداران استان ضوابط بهداشتی و قرنطینه ای دامپزشکی را جدی بگیرند 

 و رعایت کنند. 

وی بیان داشت: در حال حاضر استان کرمان عاری از آنفلوانزای فوق حاد پرندگان است اما برای پیشگیری لازم است تملاملی پلرورش 

 دهندگان طیور در سراسر استان با تشدید ضوابط بهداشتی قرنطینه ای نسبت به محافظت گله های خود اقدام کنند.

رشیدی از جمله اقدامات انجام شده در راستای مبارزه با این بیماری، تشکی  ستاد استانی پیش گیری و کنترل آنفللوانلزای فلوق حلاد 

پرندگان، تشدید کنترل مبادی ورودی و خروجی استان، تشدید شرایط بهداشتی روند جوجه ریزی و ممانعت از فعالیت واحدهای غیرمجاز 

 پرورش طیور، مدیریت تامین و توزیع کودمرغی و برگزاری کلاس های آموزشی و ترویجی مستمر برای بهره برداران را اعلام کرد.

مورد مراقبت های فعال و غیر فعال در واحدهای طیور بومی و صنعتی استان از ابتدای سال تاکلنلون  4۴۴وی از انجام بیش از سه هزار و 

خبر داد و گفت: طرح پایش آنفلوانزای فوق حاد پرندگان در سراسر استان در حال انجام است و کارشناسان دامپزشکی استان در قلاللب 

اکیپ های پایش آنفلوانزای پرندگان کلیه مناطق پرخطر اعم از تالاب ها، آب بند ها، باغات پسته و ... سراسر استان را به صورت مستملر 

مورد پایش و بررسی قرار می دهند و به صورت دوره ای نمونه گیری و مراقبت از پرنده فروشی ها، باغ پرندگان، باغ وحلش و... را در 

حالی شدید، پژمردگی و دور هم جمع شدن گله، سیلاه  دستور کار دارندرشیدی گفت: بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان دارای علایم بی

 شدن و خونریزی تاج، ریش و ساق پا، افت ناگهانی و شدید تولید تخم مرغ روزانه، علائم تنفسی حاد و کاهش شدید مصرف دان است.

وی تصریح کرد: پرورش دهندگان طیور صنعتی موارد امنیت زیستی را رعایت کنند و موارد تلفات غیرعادی، کاهش مصرف دان، کلاهلش 

 مصرف آب و یا کاهش تولید در یک مزرعه پرورش طیور صنعتی را سریعاً به نزدیکترین دامپزشکی دولتی گزارش دهند.

 

 گیرند  دامداران بدون رعایت اصول بهداشتی مجوز نمی
مازندران مدیرک  دامپزشکی مازندران گفت: دریافت مجوز برای دامداران و مرغداران این استان بدون رعایت اصول بهداشتی و قرنطینله 

های رایج مربو  به دام و طیور مواجه هستیلم کله  غیرممکن است. حسین رضوانی، اظهار کرد: در فص  پاییز و زمستان با برخی بیماری

 کند. ها را درگیر  نیوکاس ، برونشیت و آنفولانزا می معمولا آن

ماه نخست سلال شلاهلد  ۶های به موقع و متناوب در  مدیرک  دامپزشکی مازندران، خاطرنشان کرد: خوشبختانه به دلی  واکسیناسیون

های کافلی اقلدام  بیماری خاصی در مازندران نبودیم.رضوانی گفت: مرغداران و دامداران در هوای سرد برای تامین سوخت لازم و نهاده

کنیم که در فص  سرما تلعلداد جلوجله  کنند تا هنگام قطع شدن برق و گاز دچار مشک  نشوند.وی یادآور شد: به مرغداران پیشنهاد می

ز شان به صورت بهداشتی و با مجو ها و انتقال کمتری بیاورند و زودتر سالن را تخلیه کنند تا تمام گله درگیر بیماری نشود و نیز جایگاه دام

 صورت گیرد.

 0088حداکثر  0088حداقل  فسفات 0088حداکثر0088حداقل  مرغ زنده
14115حداکثر11600حداقل مرغ کشتار    1550روس  1350برزیل  ذرت 
 0088نابدانه 0088فول فت  0088-0088کلهر  کنجاله سویا  0088حداکثر  0088حداقل تخم مرغ

 00888 متیونین 08088حداکثر 08888حداقل  بوقلمون کشتار
 0088 لیزین 00888حداکثر00088حداقل  بوقلمون زنده


